

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210602615  
Kundennr.: 11017  
Datum: 18. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210601888 vom 11.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen							
Externe Belegnr. W2110246/BE-012424:							
1	90154		<b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm</b>	10	Stück	10,88	108,80
<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>							
<b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>							
2	40117		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm</b>	8	Stück	4,21	33,68
<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>							
<b>Versandgewicht: 1,44 kg</b>							
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210601888</b>							<b>142,48</b>
Lieferungsnr. DI210602016 vom 11.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen							
Externe Belegnr. W2110264/BE-012428:							
4	10073		<b>GEKA 91 Nebelschlussleuchte</b>	20	Stück	4,65	93,00
<b>Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE</b>							
<b>Versandgewicht: 2,40 kg</b>							
5	402741		<b>U-Bügel m. Feder, Nirosta,</b>	10	Stück	6,49	64,90
<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>							
<b>Versandgewicht: 2,20 kg</b>							
6	402740		<b>U-Bügel 150° abgewinkelt,</b>	20	Stück	2,94	58,80
<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>							
<b>Versandgewicht: 5,10 kg</b>							
7	40612		<b>Sechskantschraube m. Schaft</b>	50	Stück	0,62	31,00
<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-QU</b>							
<b>Versandgewicht: 6,10 kg</b>							
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210602016</b>							<b>247,70</b>
Lieferungsnr. DI210602218 vom 14.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen							
Externe Belegnr. W2110283/BE-012435:							
9	80016		<b>Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm</b>	30	Stück	1,59	47,70
<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>							
<b>Versandgewicht: 2,10 kg</b>							

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210602615

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20020		SPP - Scharnierbock m. Federbü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	2,58	51,60
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210602218</b>							<b>99,30</b>
			Lieferungsnr. DI210602495 vom 16.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110299/BE-012449:				
12	80504		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,55 kg	15	Stück	2,89	43,35
13	20178		Deckelscharnier, aushängebar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	10	Stück	3,91	39,10
14	20189		Planrohrendstück f. Rohr Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,39	13,90
15	40274		Zurrmulde m. Ring, beidseitig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,98 kg	2	Stück	2,53	5,06
16	402742		Gegenplatte f. Zurrmulde 40274 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg	2	Stück	2,04	4,08
17	401200		Rohrkurbelstütze Ø 48 x 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	11,50	11,50
18	42047		Fangseil für ungebremste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	2,67	10,68
19	40453		Schmutzfänger 260 x 260 mm, PV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	4,03	40,30
20	40206		Spannschloss M 8 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	1,04	20,80
21	40207		Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,23	12,30
22	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,34	3,40
23	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,32	16,00

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210602615

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	40108		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	5	Stück	4,09	20,45
25	40530		<b>Zurrgurte m. Ratsche 25 mm, 6 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	2,93	29,30
26	40221		<b>Schutzkappe M 6, SW 10, PVC</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	100	Stück	0,06	6,00
27	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 103,50 kg	50	Stück	4,65	232,50
28	40472		<b>Ringmutter M 10, Ø 25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	0,48	4,80
29	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210602495</b>							<b>513,52</b>
Lieferungsnr. DI210602928 vom 17.06.2021:				Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen			
Externe Belegnr. BE-210617/012470:							
30	20212		<b>Dreiloch-Planenhaken, Kunststoff</b> Dreiloch-Planenhaken, Kunststoff, grau, 45 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,27	27,00
31	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 40,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003077 *** Ihre Belegnr.: 247704 - BE-11967	20	Stück	7,95	159,00
32	10571		<b>Aspöck - Flexipoint I, SML gel</b> ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,28 kg	4	STCK	3,95	15,80
33	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210602615

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210602928</b>							<b>201,80</b>
Lieferungsnr. DI210602956 vom 18.06.2021:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
Externe Belegnr. W2110325/BE-012464:							
34	401123		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube</b>	5	Stück	3,17	15,85
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,95 kg							
35	10652		<b>ASPÖCK Multipoint III RL re.</b>	1	Stück	13,10	13,10
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN							
Versandgewicht: 0,59 kg							
*** Rückstand aus Auftrag:							
36	20146		<b>Kotflügel HMK 2275,</b>	10	Stück	8,28	82,80
DE HAAN Einachskotflügel, HMK 22/750,							
Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus							
mit geradem Rücken, eckige Ausführung							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL							
Versandgewicht: 9,80 kg							
*** Rückstand aus Auftrag:							
37	42048		<b>Fangseil für ungebremste</b>	5	Stück	2,96	14,80
Fangseil für ungebremste Anhänger, mit							
Steckerhalter, Lochabstand 90/116 mm							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:							
Versandgewicht: 2,10 kg							
38	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210602956</b>							<b>126,55</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>1.331,35</b>	
19% MwSt.						252,96	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>1.584,31</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 209,055

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210602615

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland